(134^r) *manducare potes fornicam si caput aufero*

Vendit poma forum dat tibi jura forus ...

In Abſchnitt über *Alemania* limitet vollständig: *Alemania*

dicitur ab alman ydolo id est totus vir vel virilis quod cole-
bant pagani et erat iuxta Constantiam in villa que dicitur

Almondorf que villa totius viri et distinguitur XII provinciis

Ab oriente continet brussiam poloniam bohemiā Austriam

et stiriam A meridie charinthiam pauariam sweuiam

franconiam et elsatiam A septentrione saxoniam hol-

saciam selauiam marchiam schlesiam thuringiam hisse-

nam et hassiam Ab occidente Renem brabantiam flandram

holandriam friseam et westfaliam.

revid. 18. 9. 35: G. Bing

134^r Proverbia quaedam, alle einzellig, die Mehrzahl
 nicht bei Walther, Proo.

MORIN

Walther, Proo. 14388a.